

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, AUGUST 2, 1901.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under Ordinance No. 1 of 1897.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of June, 1901, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Hambantota Kachheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Benjamin Horsburgh, Assistant Government Agent of Hambantota, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

B. HORSBURGH,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

The land called Lunuganwiharemukalana, situated in the village of Lunuganvihare in the Magam patta of the Hambantota District, in the Southern Province, described in the annexed certified tracing:—Lot No. 14,375 on preliminary plan No. 4,977, and bounded on the north and east by Kirinda-oya; on the south by Crown land Lunuganwihare, described as (P. P. 4,977); on the west by elephant track and lot No. 14,378; containing in extent 275 acres 1 rood 20 perches.
14,378

ଶ୍ରୀ ମହାଦେବବାୟ,
ଅନ୍ତର୍ଭୂତେ ପ୍ରପତ୍ତିଷ୍ଠନକୁ ଲମ୍ବିକ.

කියන්නේ මේ ඉඩම ගැනයි.

දකුනු පළාතට අයිනි කමිඩ් තේහෙට එස්තූපයෙහි මාගිලිපස්තූපලේ එනුගම්පිභාරේ යන ගම් එකීවා, නිබෙක තට ඇමුද සාම්ප්‍රදායික සිත්තියෙහි පෙනෙන අස්ථිර 275ක්හි රුවී 1ක්හි පරිච්ච 20ක් සිම්බල් අයිනි එනුගම්පිභාරේ තිබුණු කා සැයන සාම්ප්‍රදායික ආයිතමට 4,977 ඉල්ලුම්පියාමේ එස්තූප ජෛවලද නොමුවර 14,374 ඉවිත් කාඩ්ලේලට මැමුම්-දුරියට සහ තිශේගිකුරට හිටි හඳුනු ලබයි; දැඩුවට නොමුවර 4,977 ඉල්ලුම්පියාමේ පෙනෙන නොමුවර 14,374 එනුගම්පිභාරේ හිටි සැයන යෝජනයක් ඉවිමද; බසනුමුදලට ඇතුළු යන එන පාර සහ නොමුවර 14,378 ඉවිත් කාඩ්ලේලේ.

1901 ம் ஆண்டு ஆணியீ 28 ந் தேதியிலிருந்து மூன்றுமாசத்துள்ளே இதிலே பின்னர்ச்சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதும் உடங்கையுள்ளவர்களை உரித்துப்பேசுபவர்கள் யாருமுண்டானால், அவர்கள் அம்பாங்தொட்டைட் கச்சேரியிலே எனக்கு முன்பாகத் தெரிப்பட்டுக் கூறித்தது காணிகளுக்கு அல்லது அதிலே யாதும் உடங்கைக்கு உரித்துண்டெனச் சாதித்தாலன்றி, பென்சியின் ஒர்ஸபர்க் குதனி அரசாட்சி ஏசங்க் குசிய நான் 1897 ம் வரு-த்து முதலாம் இலக்கச்சட்டத்தினால் எனக்குத்தரப்பட்டின் தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துப்பேசப்படாதவையாகிய குறித்த காணி முடிகருரியவை என என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்பயுத்துவேன எனபதை அறிந்துகொள்க.

பி. ஓஸ்பர்க்,
உதவி அரசாட்சி விஜயன.

குட்டிய கரணி.

தென் மரகாண்தில் அபோந்தொட்டை திலதிரிக்கைச்சேர்ந்த மாகமயத்துவையில் வூறுகன்விகாரே என்னும் கிராமத்தில் இத்தோட்டைத்திருக்கும் படத்தில் காணகிற 275 ஏக்க ரூம் 1 ரூட்டுமீ 20 பர்சல விசாலமுள்ள வூறுகன்விகாரே மூக்கலான என்று 4,977 ம இலக்க படத்தில் காட்டியிருக்கும் 14,375 ம இலக்கம் யெற்ற காணித்துண்டின எல்லைகளாவன : வடக்கிலும் கிழக்கிலும் கிரித்தேஷு ; தெற்கு $\frac{4,977}{14,378}$ ம இலக்க படத்தில் காட்டியிருக்கும் அரசாட்சிக்குடைய வூறுகன்விகாரே ; மேற்கு-பாக்கி போகிறபாளத்தும் 14,378 ம இலக்கம் பெற்ற காணித்துண்டும்.



Lot 14,375 called Lunuganwihare mukalana, &c., in extent 275A. 1R. 20P., situated in Lunuganwihara village in Magam patti.

Surveyor-General's Office,
Colombo, March 19, 1901.

P. D. WARREN,
for Surveyor-General.